分期还款协议书

甲方（出借人）：姓名             ，身份证号码：                    ，民族             ，职业

乙方（借款人）：姓名             ，身份证号码：                    ，民族             ，职业
甲乙双方是       关系，乙方因             需要，向甲方借款。双方经核算，一致确认借款事实如下：
（1）        年   月    日，乙方向甲方借款人民币         元，乙方收到甲方通过□现金/□银行转账/□       方式支付的借款本金       元，双方约定借款期限为       ，自       年   月   日至       年   月   日，借款利息及逾期还款利息为：       ；
（2）
（3）
归还情况为：       年    月   日，乙方归还甲方       元；                                                       ；
双方共同确认，截至       年    月    日，乙方欠甲方借款本金人民币             元，利息人民币              元，本息共计人民币           元。
由于乙方原因，现乙方无法如期如数归还借款本息。双方经充分协商，自愿达成如下协议：
1、乙方所有的借款本息于     年内还清，具体还款方式如下：
	（1）    年    月    日前支付借款    元，及截止当期还款日利息     元，总计人民币        元，大写       。
	（2）    年    月    日前支付借款    元，及截止当期还款日利息     元，总计人民币        元，大写       。
（3）    年    月    日前支付借款    元，及截止当期还款日利息     元，总计人民币        元，大写       。
	（4）    年    月    日前支付借款    元，及截止当期还款日利息     元，总计人民币        元，大写       。
2、乙方自愿将其位于              的房屋抵押给甲方，双方在本协议签订当日办理相关抵押手续，乙方无法如期还款的，甲方有权依法处置该房屋。
3、乙方若有任意一期不按照上述约定如约归还款项的，甲方有权随时要求乙方一次性还清全部款项，并有权要求乙方按照     月息的标准支付自本协议签订之日起至款项偿清之日止的利息。
4、任意一方违反本协议约定致使另一方通过诉讼途径追究其违约责任的，违约方应当承担守约方因此而支出的律师费、诉讼费、保全费等合理费用。
5、本协议未尽事宜，双方友好协商解决，无法协商解决的，任意一方有权向         所在地人民法院诉讼解决。
6、协议一式两份，双方各执一份。协议签字后立即生效。
以下无正文，为协议签字页。

甲方：
乙方：
[bookmark: _GoBack]见证人：
年      月      日